
RÁMCOVÁ DOHODA O LEASINGOVÉ OBCHODNÍ OPERACI

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami uvedenými v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění

pozdějších předpisů

(dále jen „Dohoda”) 

Smluvní strany

ČSOB Leasing, a.s.
se sídlem: Na Pankráci 310/60, 140 00 Praha 4
IČO: 63998980 DIČ: CZ63998980 Plátce DPH
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3491
zastoupená: Ing. Danielem Hornofem na základě pověření ze dne 13.07.2016

10000 322 89

DIAMO, státní podnik
se sídlem Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27
IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739 Plátce DPH
zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
zastoupená: Ing. Tomášem Rychtaříkem, ředitelem státního podniku

(dále jen „společnost“)

ODDĚLENI PRAVNl”
s.p. DIAMO

S M L. č. htQo/jX /° o /* 0
DNE: / *  / * ■  Podpis....................................•

(dále jen „klient”)

1. Preambule
1.1. Společnost v rámci své podnikatelské činnosti poskytuje mimo jiné finanční leasing na motorová vozidla 

klientovi. Záměrem společnosti je poskytovat klientovi služby spojené s financováním formou finančního 
leasingu.

1.2. Smluvní strany, tj. společnost a klient, se dohodly na uzavření této Dohody, která stanovuje rámec 
obchodní spolupráce mezi stranami, tj. zejména rozsah a podmínky poskytované finanční služby 
konkrétně finančního leasingu klientovi společností pro jednotlivé leasingové smlouvy.

1.3. Smluvní strany se dohodly, že datem doručení veškerých písemností zasílaných mezi smluvními stranami 
se rozumí den převzetí adresátem. Nebyla-li smluvní straně písemnost doručena nebo nelze-li písemnost 
smluvní straně doručit, a to na adresu jejího sídla, písemnost se považuje za doručenou 5. dnem po 
odeslání.

1.4. Leasingovou splátku hrazenou předem a první leasingovou splátku hradí klient bezprostředně před 
převzetím Předmětu financování (začátkem doby finančního leasingu) ve prospěch dodavatele vozidla.

2. Definice některých pojmů a účel Dohody
2.1. „Předmětnými vozidly“ se rozumí motorová vozidla společnosti, poskytnutá formou finančního leasingu 

klientovi v souladu s touto Dohodou.

3. Trvání Dohody
3.1. Tato Dohoda nabývá účinnosti podpisem oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu 60 měsíců.

3.2. Případné ukončení této Dohody nemá vliv na platnost a účinnost již uzavřených leasingových smluv, 
jakož i na platnost a účinnost podmínek vyplývající pro tyto účinné leasingové smlouvy na základě této 
Dohody

4. Předmět Dohody
4.1. Není-ll dále stanoveno jinak, klient a společnost se zavazují v období platnosti a účinnosti této Dohody 

uzavřít na každé předmětné vozidlo smlouvu o finančním leasingu (nebo rovněž v textu „leasingové 
smlouvy“). Jednotlivé smlouvy o finančním leasingu budou vycházet z podmínek a cen předložených 
společností klientovi v jednotlivých nabídkách a to v závislosti na:

1/2

O



- cenových podmínkách dodavatele předmětu leasingu (ceníkové ceny a velkoodběratelské 
podmínky platné pro klienta),

- vývoji finančního trhu,

- podmínkách Veřejné zakázky „Leasing automobilů 2016“ uvedených v Zadávací dokumentaci 
k veřejné zakázce.

4.2. Podmínky finančního leasingu se u každého předmětného vozidla budou řídit touto Dohodou, příslušnou 
konkrétní smlouvou o finančním leasingu a platnými obchodními podmínkami, které jsou nedílnou 
součástí každé konkrétní smlouvy o finančním leasingu.

5. Ostatní ujednání
5.1. Pro každé jednotlivé vozidlo bude uzavřena samostatná smlouva o finančním leasingu, která specifikuje 

konkrétní podmínky finančního leasingu pro každé vozidlo jednotlivě a to vždy v souladu s touto Dohodou.

5.2. Jednotlivé smlouvy o finančním leasingu budou za klienta podepisovat:

- pro automobily č. 1 až 4:

- pro automobily č. 5:

- pro automobil č. 6 až 9:

- pro automobily č. 10 a 11:

- pro automobily č. 12 až 15:

................ .................., ředitel o. z. GEAM 

...... .........................., ředitel státního podniku 

............................ ředitel o. z. SUL 

............................ ředitel o. z. ODRA 

.................. ........., 2. zástupce ředitele s.p.

6. Závěrečná ustanovení

5.3. Veškeré dodatky k Dohodě včetně jejích změn budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými 
čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech Dohody.

5.4. V otázkách výslovně neupravených touto Dohodou budou smluvní strany postupovat v souladu 
s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších právních předpisů.

5.5. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po podpisu jedno vyhotovení.

5.6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je srozumitelná a určitá, že je výrazem jejich pravé 
a svobodné vůle, že nebyla sjednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
Příloha č.1 - Limitní technické parametry 
Příloha č.2 - Ceny

V Praze dne Ve Stráži pod Ralskem dne * 5 '10" 2016

ČSOB Leasing, a.s.
Na Pankráci 310/60 

140 00 Praha 4
IC 63998980 (114)

D I A M O

2/2



Příloha č. 1 -  Limitní technické parametry

Limitní technické parametry:

automobil č. Minimální výkon 
motoru (kW)

Maximální
kombinovaná

spotřeba
(l/100km)

Maximální emise 
C02 (g/km) exhalační norma

Minimální objem 
zavazadlového 

prostoru (1)
počet míst 
k sezení

Závazná třída 
(segment)

1 110 4,0 110 EURO 6 550 5 nižší střední (C)

2 110 4,0 110 EURO 6 550 5 nižší střední (C)

3 110 5,0 115 EURO 6 550 5 nižší střední (C)

4 65 5,0 110 EURO 6 330 5 malé vozy (B)

5 80 4,0 100 EURO 6 600 5 nižší střední (C)

6 80 5,0 110 EURO 6 520 5 malé vozy (B)

7 80 5,0 110 EURO 6 520 5 malé vozy (B)

8 80 5,0 110 EURO 6 520 5 malé vozy (B)

9 135 6,0 135 EURO 6 550 5 nižší střední (C)

10 205 7,5 165 EURO 6 650 5 střední (D)

H 110 6,5 150 EURO 6 400 5 SUV (C)

11 110 5,0 125 EURO 6 600 5 nižší střední (C)

13 130 6,5 150 EURO 6 600 5 nižší střední (C)

l i 65 5,0 110 EURO 6 520 5 malé vozy (B)

15 65 5,0 110 EURO 6 520 5 malé vozy (B)



7

Příloha č.2 - ceny

automobil 
číslo (dle 
přílohy

č.l)

Název automobilu Motorizace Pořizovací 
cena bez DPI I

Pořizovací 
cena s DPH

Cena leasingu 
bez DPH 

(akontace 70% 
bez DPH + 

měs. splátka 
bez DPH x 60 

+ kup. cena bez 
DPH)

Cena leasingu s 
DPH (akontace 
70% s DPH + 
měs. splátka s 
DPH x 60 + 
kup. cena s 

DPH)

Akontace 70% 
ceny bez DPH

Akontace 70% 
ceny s DPH

Měsíční splátka 
leasingu bez 

DPH

Měsíční splátka 
leasingu s 

DPH

Kupni cena bez 
DPH

1 Škoda Octavia Ambition 2.0 TD1 110 kW 537 867 Kč 650 819 Kč 545 861 Kč 660 491 Kč 376 507 Kč 455 573 Kč 2 806 Kč 3 395 Kč 1 000 Kč
2 Škoda Octavia Ambition 2.0 TDI 110 kW 537 867 Kč 650 819 Kč 545 861 Kč 660 491 Kč 376 507 Kč 455 573 Kč 2 806 Kč 3 395 Kč 1 000 Kč
3 Škoda Octavia Ambition 1.4 TS1 110 kW 480 183 Kč 581 022 Kč 487 427 Kč 589 787 Kč 336 128 Kč 406 715 Kč 2 505 Kč 3 031 Kč 1 000 Kč
4 Škoda Fabia Ambition 1.2 TSI 66 kW 270 326 Kč 327 095 Kč 274 841 Kč 332 558 Kč 189 229 Kč 228 967 Kč 1 410 Kč 1 706 Kč 1 000 Kč
5 Škoda OCTAVIA Combi Stvle 1.6 TDI 81 kW 550 211 Kč 665 755 Kč 558 365 Kč 675 622 Kč 385 148 Kč 466 029 Kč 2 870 Kč 3 473 Kč 1 000 Kč
6 Škoda Fabia Combi Ambition 1.2 TSi 81 kW 301 853 Kč 365 242 Kč 306 778 Kč 371 201 Kč 211 297 Kč 255 669 Kč 1 575 Kč 1 905 Kč 1 000 Kč
7 Škoda Fabia Combi Ambition 1.2 TSi 81 kW 301 853 Kč 365 242 Kč 306 778 Kč 371 201 Kč 211 297 Kč 255 669 Kč 1 575 Kč 1 905 Kč 1 000 Kč
8 Škoda Fabia Combi Ambition 1.2 TSi 81 kW 301 853 Kč 365 242 Kč 306 778 Kč 371 201 Kč 211 297 Kč 255 669 Kč 1 575 Kč 1 905 Kč 1 000 Kč
9 Škoda Octavia Stvle 1.8 TSI 132 kW 495 977 Kč 600 132 Kč 503 426 Kč 609 145 Kč 347 184 Kč 420 092 Kč 2 587 Kč 3 131 Kč 1 000 Kč
10 Škoda Sunerb Combi Ambition 2.0 TSI 206 kW 898 467 Kč 1 087 145 Kč 911 149 Kč 1 102 491 Kč 628 927 Kč 761 002 Kč 4 687 Kč 5 671 Kč 1 000 Kč
11 Škoda Yeti Outdoor Ambition Outdoor 1.4 TSI 110 kW 491 859 Kč 595 149 Kč 499 254 Kč 604 098 Kč 344 301 Kč 416 604 Kč 2 566 Kč 3 105 Kč 1 000 Kč
12 Škoda Octavia Combi Stvle 2.0 TDI 110 kW 686 493 Kč 830 656 Kč 696 419 Kč 842 667 Kč 480 545 Kč 581 459 Kč 3 581 Kč 4 333 Kč 1 000 Kč
13 Škoda Octavia Combi Stvle 1.8 TSI 132 kW 694 088 Kč 839 847 Kč 704 113 Kč 851 977 Kč 485 862 Kč 587 893 Kč 3 621 Kč 4 381 Kč 1 000 Kč
14 Škoda Fabia Combi Stvle 1.2 TS 1/66 kW 307 938 Kč 372 605 Kč 312 942 Kč 378 660 Kč 215 557 Kč 260 824 Kč 1 606 Kč 1 944 Kč 1 000 Kč
15 Škoda Fabia Combi Stvle 1.2 TS 1/66 kW 307 938 Kč 372 605 Kč 312 942 Kč 378 660 Kč 215 557 Kč 260 824 Kč 1 606 Kč 1 944 Kč 1 000 Kč

Celkem 7 164 773 Kč| 8 669 37SK č| 7 272 934 Kč] 8 800250 Kč| 5 015 341 Kč| 6 068S63K č| 37 377 Kč| 45 226 Kč| 15 000 Kč

Uchazeč vyplní modře podbarvené buňky, v případě nabídky jiných automobilů uchazeč přepíše sloupce B a C


